HỘI NGHỆ SĨ NHIẾP ẢNH

VIỆT NAM

ĐẠI DIỆN VP PHÍA NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 10 năm 2017

THƯ MỜI

 Thực hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục xây dựng và

phát triển văn học nghệ thuật trong thời kỳ mới,

 Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam (Đại diện Văn phòng phía Nam) phối

hợp với Hội Nhiếp ảnh Thành phố Hồ Chí Minh, trân trọng kính mời:

   .................................................................................

   ...........................................................................................................

 Đến tham dự Lễ:

TRAO GIẢI VÀ KHAI MẠC

LIÊN HOAN ẢNH NGHỆ THUẬT

KHU VỰC TP. HỒ CHÍ MINH LẦN THỨ VII – NĂM 2017

Chủ đề: “Cuộc sống trên đường phố 24/7”

 Thời gian: 9 giờ 00, thứ bảy 21 tháng 10 năm 2017.

 Địa điểm:  Hội Nhiếp ảnh Thành phố Hồ Chí Minh.

   122 Sương Nguyệt Anh, Quận 1.

 Hân hạnh được đón tiếp.

 TM. BAN TỔ CHỨC

 TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH HỘI

 Đã ký

 Lê Xuân Thăng

Mọi chi tiết cần thiết, vui lòng liên hệ:

Cô Thu Hiền, điện thoại: 0943 844 777